ftro fecit.Conventiones autein quæ periplun facte

{unt, in traditione dicti caſtri , ſunt iftæ : videlicet Altes touchant le coumillion du vicomte

quod D . Sanchia debet tenere & poſſidere prædi
Trencavel , au Roi.

ctum caftrum paternarum , cum omnibuspertinen

tiis dicti caſtri, & cum omnibus juribus quæ nos Y Otum fit , & c. quod nos Trencavellus dictus -

habemus vel haberedebemus in iplo caſtro , vel in IV vicecomes quondam Carcaſſonæ , coram do- -
An. I246.

Archiv, du

cjuis tenemento , quamdiu vixerit ; ita quod ipſa minis C .Dei gratisepiſcopo Carcaſionæ , & Joanne domaine de

habeat & percipiat libere & abſolute omnes reddi- de Cranis feneſcallo Carcaſſone , nos & noftra Montpellier,
' Carcail. n. 3:

tus , fructus & proventus, liberos & quictos , ad fupponimus ad omnimodam voluntatem D . Ludo

dictum caſtrum quacumque ratione pertinentes, & vici D . G . regis Francorum , & pro voluntate præ

ipſos recipiar in folutuin pro vii. M . ſolidis Ray - dicti D . regis tenenda & ſervinda, Rogeriun fi

mundenlium , quos eidem D . Sanchiæ tenemur lium noftruni in oblidem , vobis D . Joanni lener
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callo Carcallonge rradimus. cuftodiendum & te - nobis , abbatibus, monane actionis , ac no

nendum , tantum quantum D . regis Francorum pla - minibus noſtris , monalteriorum & eccleliarum

crare; led falva & juli molteru
m

præju

ne
nobis. S

luam voluntatem , facier nosreconciliariautoritate dicium generare ; led falva & illibata remaneant

D . papæ , velmandato , ab illa excommunicatione nobis , monaſteriis & eccleſiis , omnia jura , ſicut

quâ tenemur; & ita nos ejus fupponimusvoluntati. erant ante deſemparationem & diffinitionem præ

· Si verò contingeret , quod abfit , quod ipſe D . rex dictam : reſervantes nobis , abbatibus, & eccleliis

Francorum nollet nos recipere ad ſuam voluntatem , noftris , nominatim , ſpecialiter & expreſſe , quod

reddetis filium noſtrum nobis , & vosprædicti DD . penes præfatum D . regem Franciæ & luos, juftitia

C . D . G . epiſcop. Carcaſſonæ , & J. de Crannis ſe - noſtraſemperſalva ſit, in omnibusquæ dictus Tren

neſcalle Carcaſſonæ , guidabitis nos, & filium cavellus nobis, monaſteriis , & eccleſiis erat aſtri

noftrum Rogerium , & locios noſtros uſque ad lo - ctus, aliqua ratione. Hanc autem proteſtationem &

cum nobis & ſociis noftris tutum , defenſabilem & reſervationem ideo facimus, ne noſtra præſentia ,

ſecurum , & prædicta omnia tenere & ſervare , quia ad hoc teſtes vocabamur, in aliquo nobis ob